KES-E 42/24 B GR

Kabeleinfiihrung mit Membrane fiir unkonfektionierte Leitungen, Blechdicke 2,5 - 4 mm, Léange: 142 mm, Breite: 44 mm

Artikelnummer: 28846.6
Artikelgewicht (kg): 0.00 kg
VPE: 10

s

RoHS

] %\% Q‘

NONHALOGEN | | IP54
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SCHOCH

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Material:

Halogenfrei:

Silikonfrei:
Dichtungsmaterial:

Farbe:

Montageart:
Arbeitstemperatur min. (°C):
Arbeitstemperatur max. (°C):
Brennbarkeitsklasse UL 94:
UL Priifnorm:

UL File Nummer:

Schutzart EN 60529:

Anzahl Leitungen:

Anzahl Leitungen fiir 1,0 - 4,7 mm:
Anzabhl Leitungen fiir @1,0 - 5,0 mm:
Anzahl Leitungen fiir 1,0 - 6,4 mm:

Anzahl Leitungen fiir 1,0 - 7,2 mm:

ROHS konform:

REACH konform:

Hersteller:

TPE

Ja

Ja

TPE
Grau
Rasten
-40

+90

Vo

UL 508A
E489821
IP66

42

12
17
12
Ja
Ja

CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH
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ABMESSUNGEN

ABMESSUNGEN

Breite (mm):
Héhe (mm):
Aufbauhdhe (mm):

Léange (mm):

Breite Ausschnitt (mm):

Lange Ausschnitt (mm):

‘scuocu‘ Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Schweiz | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80

44

12.00

5.00

142

36

112
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